
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

09
2025

zdarma

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N ÉI N T EG ROVA N É
NOVI NK YNOVI NK Y

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

  Výluky a změny v dopravě 3-4 Do Chlébského na výlet 5

PAPÍROVÉ JÍZDENKY Z KONTAKTNÍCH CENTER
IDS JMK VŽDY OZNAČTE NA SPRÁVNÉ STRANĚ

Vážení cestující,
určitě víte, že v Kontaktních centrech IDS JMK můžete zakoupit papírové jízdenky IDS JMK. 
Tyto jízdenky je nutné vždy označit v oranžovém/žlutém na nástupišti na vlakovém nádraží před 
nástupem do vlaku nebo v autobusu/tramvaji/trolejbusu ihned po nástupu do vozidla.

Prosím, věnujte pozornost značení zelené jízdenky z Kontaktních center IDS!

Označují se na rubu/zezadu. Jízdenka označená na líci je neplatná.

 Toto pravidlo je dáno vlastnostmi použitého papíru. 

Jednodenní jízdenky 2

Z
D

E
 O

Z
N

A
Č

U
JT

E

NÁROK NA SLEVU
VŽDY DOLOŽTE

Pokud si kupujete jednorázovou jízdenku 
předložte řidiči platné průkazy nebo 
doklady bez vyzvání:

Slevu pro studenty 18 - 26 let dokládejte 
ISIC kartou nebo žákovským průkazem.  
Nelze použít potvrzení o studiu!

Slevu nad 65 let a od 15 do 18 let 
dokládejte občanským průkazem nebo 
pasem.

Děkujeme za pochopení.

Zkontrolujte si platnost průkazů 
ke slevě na jízdenky

Poznámka: Jízdenky DPMB z automatu se označují na líci (zepředu).



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Tiskové chyby vyhrazeny

TARIFNÍ  INFORMACETARIFNÍ  INFORMACE

Na celodenní výlety se vám vyplatí
Jednodenní jízdenky IDS JMK
Jednodenní jízdenky umožní pohodlné a bezstarostné cestování 
především o víkendech a ve státní svátky. Platí 24 hodin od 
označení nebo zakoupení. Více na www.idsjmk.cz.

V nepracovní dny mohou s jednou jednodenní jízdenkou základní přenosnou 
společně cestovat dva cestující nad 15 let a až tři děti do 15 let.  

Varianty jednodenních jízdenek:
Jednodenní všezónová jízdenka - jízdenka platí ve všech tarifních zónách IDS JMK 
včetně brněnských zón 100+101. Cena jízdenky 250 Kč. V APP IDS JMK POSEIDON 
230 Kč.

Jednodenní mimobrněnská všezónová jízdenka - jízdenka platí ve všech zónách IDS 
JMK mimo brněnské zóny 100+101. Cena jízdenky 200 Kč.  
V aplikaci IDS JMK POSEIDON 180 Kč.

Jednodenní brněnská jízdenka pro tarifní zóny 100+101. Jízdenka platí pouze ve 
dvou brněnských zónách 100+101. Cena jízdenky 90 Kč.

Nejlevněji jednodenní jízdenky koupíte v mobilní aplikaci IDS JMK POSEIDON. 
Koupíte je také u řidičů regionálních autobusů, v KC IDS JMK a v automatech.

Turistické jízdenky pro vybrané oblasti Jihomoravského kraje platí stejně jako 
klasické turistické jízdenky 24 hodin od označení nebo zakoupení u řidiče regionálního 
autobusu. V nepracovní dny s jednou základní jízdenkou přenosnou mohou cestovat až 
dvě osoby starší 15 let s maximálně 3 dětmi do 15 let. Můžete zakoupit jízdenku pro 
oblast Moravského krasu, Slovácka, Pálavy nebo Podyjí. 

Pálava - jízdenka platí v zónách 530, 535, 537, 540, 545, 550, 551, 552, 555, 560, 561, 562, 
565, 570, 571, 572, 575, 580, 581, 582, 585, 592, 912.  Cena jízdenky 130 Kč. V aplikaci 
IDS JMK POSEIDON 110 Kč.

Podyjí - jízdenka platí v zónách 459, 479, 550, 560, 570, 580, 800, 810, 812, 815, 817, 818, 
820, 822, 823, 825, 829, 831, 832, 833, 835, 837, 839, 843, 845, 847, 855, 857, 867, 877. 
Cena jízdenky 130 Kč. V aplikaci IDS JMK POSEIDON 110 Kč.

Moravský kras - jízdenka platí v zónách 220, 225, 226, 230, 232, 235, 236, 240, 245, 246, 
250, 255, 256, 257, 260, 262, 265, 266, 267, 270, 275, 277, 280, 285, 286, 287, 297, 290, 
295.  Cena jízdenky 130 Kč. V aplikaci IDS JMK POSEIDON 110 Kč.

Slovácko - jízdenka platí v zónách 565, 572, 575, 585, 630, 640, 650, 652, 653, 660, 662, 
665, 675, 685, 687, 689, 695, 900, 910, 912, 915, 917, 925, 935, 945, 955, 965 a 975.  Cena 
jízdenky 130 Kč. V aplikaci IDS JMK POSEIDON 110 Kč.

                 APLIKACI
STAHUJTE

ZDARMA

MOBILNÍ APLIKACE
IDS JMK POSEIDON

24 H

„Nejlevnější jednodenní 
jízdenky kupuji v aplikaci

IDS JMK POSEIDON!“

V nepracovní dny 

platí jednodenní 

jízdenky základní pro 

 2 dospělé a 3 děti

do věku 15 let 

JEDNODENNÍJEDNODENNÍ
JÍZDENKY IDS JMKJÍZDENKY IDS JMK

                 

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

09
2025



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

01
2025

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

Tiskové chyby vyhrazeny

09
2025

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

Výluka na linkách
S4, R11 a R54

14. 3. 2025 OD 8:30 - 28. 3. 2025 DO 15:30

S4, R11, R54

Od pátku 14. 3. 2025 od 8:30 hodin nepřetržitě do 28. 3. 2025 do 15:30 
hodin bude probíhat výluka vlaků na linkách S4, R11 a R54.

Vlaky linky S4 budou v celém úseku Brno hl.n. – Zastávka u Brna 
nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která bude organizována 
podle výlukového jízdního řádu linky xS4.

Autobusy náhradní dopravy budou jezdit dle výlukového jízdního 
řádu po několika trasách.
trasa A: Brno hl. n. - Rosice u Brna - Zastávka u Brna
trasa B: Brno hl. n. - Střelice - Tetčice - Rosice u Brna - Zastávka u Brna
trasa C: Střelice - Omice

Vlaky linky R11 a R54 budou po dobu výluky zastavovat pro výstup 
a nástup cestujících ve stanici Zastávka u Brna. Z Brna hl.n. budou 
odjíždět cca o 15 minut dříve a přijíždět budou cca o 15 minut později.

Upozornění pro cestující jedoucí ze zastávky Omice směr Brno (a 
opačně): - jako přestupní zastávka mezi autobusovou linkou xS4C a 
vlakovou linkou S41 je stanovena zastávka Střelice dolní

Upozornění pro cestující jedoucí ze zastávky Omice směr Jihlava (a 
opačně): - jako přestupní zastávka mezi autobusovou linkou xS4C a 
autobusovou linkou xS4B je stanovena zastávka Střelice, ObÚ.
Vlak S41/14460 vyčká příjezdu autobusu xS4B/304878 ve Střelicích 
a v úseku Střelice - Ivančice pojede v odlišné časové poloze od 
pravidelného jízdního řádu.

Tarifní výjimka pro cestující z/do železniční zastávky Omice: Zastávka 
Omice je obsluhována autobusovou linkou xS4C. Cestující z Omic ve 
směru Jihlava a opačně jedou vždy přes Střelice (bez doplatku jízdného).

Stanoviště náhradní autobusové dopravy linky xS4:
Brno hl.n. (trasa A,B)
výstup: na ulici Hybešova na zastávce aut. IDS JMK „Soukenická (linka 40)“
nástup: - na ulici Nádražní na zastávce autobusů IDS JMK „Hlavní 
nádraží“ stanoviště č. 13 (pod smyčkou trolejbusů)
Brno-Horní Heršpice (trasa A,B) - na ulici Jihlavská na zastávce autobusů 
IDS JMK „Ústřední hřbitov (linka 40)“
Brno-Starý Lískovec (trasa A) - na ulici Jihlavská na zastávce autobusů 
IDS JMK „Stará nemocnice“ (směr do Zastávky pouze pro nástup, směr 
do Brna pouze pro výstup)
Brno-Starý Lískovec (trasa B) - na zastávce aut. IDS JMK „Čermákova“
Ostopovice (trasa B) - v obci na zastávce aut. IDS JMK „Ostopovice, náměstí“
Troubsko (trasa B) - v obci na zastávce aut. IDS JMK „Troubsko, Nová“
Střelice dolní (trasa B,C) - v obci na náměstí Svobody na zastávce 
autobusů IDS JMK „Střelice, ObÚ“
Střelice dolní (trasa C) - na zast. aut.IDS JMK „Střelice, dolní žel. stanice“
Střelice (trasa C) - před staniční budovou
Střelice (trasa B) - v obci na ulici Tetčická na zast. aut. IDS JMK „Střelice, Vršovice“
Omice (trasa C) - v obci na zastávce aut. IDS JMK „Omice, samoobsluha“ a 
v obci na rozcestí ulic Tetčická a Nádražní u odbočky k železniční zastávce
Tetčice (trasa B) - u staniční budovy na zast. autobusů IDS JMK „Tetčice, žel. st.“
Rosice u Brna (trasa A) - na ulici Husova na zast. IDS JMK „Rosice, Husova“
Rosice u Brna (trasa A,B) - na ulici Nádražní na zast. IDS JMK „Rosice, Těstárny“
Zastávka u Brna (trasa A,B) - u staniční budovy na zast. IDS JMK „Zastávka, žel. st.“
Jízdní řád výluky:
S4- https://content.idsjmk.cz/jrady25/250314/S4.pdf
R11+R54 - https://content.idsjmk.cz/jrady25/250314/R11.pdf

Výluka na linkách
S6 a R18

10. 3. 2025 OD 8:10 - 14. 3. 2025 DO 17:00

S6, R18

Od 10. 3. 2025 od 8:10 hodin nepřetržitě do 14. 3. 2025 do 17:00 
hodin budou vlaky linky S6 a R18 nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou, která bude organizována podle výlukového jízdního řádu 
linek xS6 a xR18. 

Autobusy náhradní dopravy pojedou po několika odlišných trasách.
směr z Veselí n.M. do Uh.Hradiště/St.Město u UH.: 
Trasa A – navazuje na přijíždějící spoje linky S6, R56 ve Veselí n.M.
Trasa B - jede z Veselí n.M. dříve, aby byl zajištěn přestup v nácestných 
stanicích a St.Městě u U.H.
Trasa K - jede z Veselí n.M. dříve, aby byl zajištěn přestup v Kunovicích 
Ostatní spoje zajišťuje z Veselí n.M. NAD dopravce Arriva vlaky s.r.o.

směr z St.Město u UH./Uh.Hradiště do Veselí n.M.:
Trasa A – jede dříve, aby byl zajištěn přestup na vlak ve stanici Veselí 
n.M.
Trasa B - navazuje na přijíždějící spoje ve St. Městě u U.H. a přijíždí do 
Veselí n.M. opožděna.
Trasa K - navazuje na přijíždějící spoje v Kunovicích a přijíždí do Veselí 
n.M. opožděna. Ostatní spoje zajišťuje NAD dopravce Arriva vlaky s.r.o.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol je zajištěna u vybraných spojů linky xR56 trasa A 
nákladním automobilem (nakládku a vykládku zavazadla si cestující 
zajišťuje sám). 

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Veselí nad Moravou – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK 
„Veselí nad Moravou, žel. st.“ (stanoviště 6)
• Veselí nad Moravou-Milokošť – na zastávce autobusů IDS JMK „Veselí 
nad Moravou, Milokošť“

• Uherský Ostroh – na zastávce autobusů IDS JMK „Uherský Ostroh, 
Dyas“

• Ostrožská Nová Ves – na zastávce autobusů „Ostrožská Nová Ves, 
křižovatka“

• Ostr. Nová Ves lázně - na zastávce autobusů „Ostrožská Nová Ves, 
Novoveské lázně“

• Kunovice zastávka – v obci, na autobusové zastávce “Kunovice škola“
• Kunovice - na zastávce autobusů „Kunovice, rozc. k žel. st. 0.5“
• Uherské Hradiště – před staniční budovou
• Staré Město u Uherského Hradiště - u nádraží na zastávce autobusů 
„Staré Město, žel.st.“
• Vésky - na autobusové zastávce na silnici I/50 (u křižovatky s ulicí Zámostí)
• Popovice u U. H. - u železniční zastávky na rozcestí u pálenice
• Hradčovice - na zastávce autobusů „Hradčovice, žel.st.“
• Havřice - na zastávce autobusů „Uherský Brod, Havřice“
• Uherský Brod - u nádraží na zastávce autobusů „Uherský Brod, dopravní 
terminál“

• Újezdec u Luhačovic - na zastávce autobusů „Uherský Brod, Újezdec, 
žel.st.“

• Šumice - na zastávce autobusů „Šumice, škola“
• Nezdenice - na zastávce autobusů „Nezdenice, pohostinství Jednota“
• Záhorovice - na zastávce autobusů „Záhorovice“
• Bojkovice - u nádraží na zastávce autobusů „Bojkovice, žel.st.“
• Bojkovice město - na zastávce autobusů „Bojkovice, obchodní dům“

Výlukový jízdní řád:
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250310/xS6.pdf



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

01
2025

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

I N T EG ROVA N É  I N T EG ROVA N É  NOVINK YNOVINK Y

Tiskové chyby vyhrazeny

09
2025

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

Přesun zastávky Černá Hora, Na Škrku v obou 
směrech - možná změna termínu

10. 3. - 30. 6. 2025

235, 250

Od 10. 3. od 8:00 hodin do 30. 6. 2025 z důvodu opravy povrchů 
komunikace č. II/377 v obci Černá Hora, v ulicích Na Rybníčku a Na 
Škrku, bude provoz dopravy řízen kyvadlově pomocí semaforů a bude 
přesunuta zastávka Černá Hora, Na Škrku.

Zastávky Černá Hora, Na Škrku budou obousměrně přeloženy do 
ulice Na Rybníčku mimo semaforový úsek následovně:

směr Náměstí -> Blansko přibližně o 470 metrů vpřed (do úrovně 
objektu Na Rybníčku č.p. 18);

směr Žernovník -> Lomnice přibližně o 270 metrů vzad.

Výluka na lince S41 v úseku
Brno - Ivančice

17. 3. 2025 (8:15 - 14:05)

S41

V pondělí 17. 3. 2025 od 8:15 do 14:05 hodin budou všechny vlaky 
linky S41 nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (NAD), které 
bude organizována podle výlukového jízdního řádu.

Autobusy NAD budou jezdit dle výlukového jízdního řádu linky xS41 
po odlišných trasách:

• trasa I (zastávkový spoj)– pojede po trase Brno hl.n., Silůvky, Moravské 
Bránice, Ivančice, a zpět. Trasa: Brno – Želešice - Hajany - Ořechov - 
Silůvky a dále dle jednotlivých zastávek

• trasa S (doplňkový spoj)– pojede po trase Brno hl.n., Střelice, Radostice, 
Silůvky, Moravské Bránice, kde je umožněn přestup na trasu I, a zpět. 
Trasa: Brno ul. Jihlavská - Dlouhá - Elišky Přemyslovny - Klobásova - 
Ostopovice – Střelice a dále dle jednotlivých zastávek

Doplňující informace:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel není ve spojích náhradní 
dopravy zajištěna.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy linky xS41:
Brno hl. n. - (trasa I, S) - nástup: na ulici Nádražní na zastávce autobusů 
IDS JMK „Hlavní nádraží“ stanoviště č.13 (pod smyčkou trolejbusů) - 
výstup: na ulici Hybešova na zastávce autobusů IDS JMK „Soukenická 
(linka 40)“
Brno Horní Heršpice - (trasa I) - autobusová zastávka IDS JMK 

„Heršpická“ – (trasa S) na ulici Jihlavská na zastávce autobusů IDS JMK 
„Ústřední hřbitov“ (linka 40)
Brno-Starý Lískovec – (trasa S) na zastávce autobusů IDS JMK 

„Čermákova“
Střelice dolní (trasa S) - v obci na náměstí Svobody na zastávce 
autobusů IDS JMK „Střelice, ObÚ“
Střelice (trasa S) – v obci, na ulici Tetčická na zastávce autobusů IDS 
JMK „Střelice, Vršovice“
Radostice (trasa S) – v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Radostice, 
koupaliště“ a v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Radostice, Mlýnská 
silnice“
Silůvky (trasa S) - v obci, na křižovatce ulic Nádražní a Anenská (zastávka 
NAD cca 80m od zastávky autobusů IDS JMK „Silůvky“) (trasa I) - v obci, 
zastávka autobusů IDS JMK „Silůvky“
Moravské Bránice (trasa I a S) - v obci, na autobusové zastávce IDS JMK 

“Mor. Bránice, u hřbitova“ a před staniční budovou (zastávka autobusů 
IDS JMK „Mor. Bránice, žel.st.“)
Ivančice letovisko (trasa I) - v obci, na silnici na zastávce autobusů IDS 
JMK „Ivančice, Stříbský mlýn“;
Ivančice město (trasa I) - u zastávky Ivančice město na ulici Pod Rénou
Ivančice (trasa I) – před staniční budovou, zast. aut. IDS JMK „Ivančice žel. st.“;

Jízdní řád výluky:
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250317/xS41.pdf

Nahrazení vlaků S3/14624 a S3/4669 autobusy v 
úseku Brno - Modřice

15. - 16. 3. 2025

S3

Dne 15. 3. 2025 vlak S3/14624 a dne 16.3.2025 vlak S3/4669 bude 
v úseku Modřice – Brno hl.n. nahrazen autobusy náhradní dopravy  
jedoucí podle výlukového jízdního řádu linky xS3.

Zastávky náhradní dopravy:
• Brno hl.n. - před staniční budovou, na ul. Nádražní, zastávka u viaduktu 
Křenová, stanoviště č.10

• Modřice 
- nástup - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Modřice, 
žel. st.“, stanoviště č.4 

- výstup - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Modřice, žel. 
st.“, stanoviště č.1

Jízdní řád výluky:
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250315/xS3.pdf

Výluka na lince S31 v úseku
Bystřice nad Pernštejnem - Nové Město na Moravě

20. 3. - 6. 4. 2025

S31

Od 20. 3. do 7:30 hodin do 6.4. 2025 budou vlaky na lince S31 v úseku 
Bystřice nad Pernštejnem – Nové Město na Moravě nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy jedoucí jako linka xS31.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Bystřice nad Pernštejnem - před staniční budovou
Rozsochy – v obci, na autobusové zastávce „Rozsochy“ a na zastávce 
autobusů “Rozsochy, žel. st.“
Rovné-Divišov – na autobusové zastávce „Bystřice nad Pernštejnem, 
Rovné“
Olešná na Moravě - na autobusové zastávce “Nové Město na Moravě, 
Olešná“
Zubří – na autobusové zastávce “Zubří“ (mimo IDS JMK)
Nové Město na Moravě – před staniční budovou (mimo IDS JMK)

Jízdní řád výluky:
https://content.idsjmk.cz/jrady25/250320/xS31.pdf

Přesun zastávky
Boleradice, ZD

10. - 28. 3. 2025

541

Zastávka „Boleradice, ZD“ bude v obou směrech přesunuta o cca 100 
metrů směr centrum Boleradic od 10. do 28. 3. 2025.



Znojmo
Břeclav

Blansko

Hodonín

Boskovice

Tišnov

Letovice

Kyjov

Vyškov
Brno

Mikulov

Nedvědice

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

Milí turisté,
jen pár dní v roce kvetou poslové jara - bledule jarní. Jedno z unikátních míst 
jejich výskytu je údolí Chlébského potoka nedaleko od Nedvědice na Tišnovsku.

Z Brna vyjeďte ideálně spěšným vlakem Pernštejn (pouze o víkendech), který 
odjíždí z Brna, Hlavního nádraží v 7:57 v z Králova Pole v 8:26 hodin. Vlak jede přímo 
až do Nedvědice. Využít můžete také spojení vlaky S3 a přestoupit v Tišnově na 
navazující vlaky S31 směr Nedvědice/Nové Město na Moravě. 

Od Nedvědického nádraží se vydejte po zelené turistické značce, přibližně 
po 4-5 km dojdete přímo do přírodní rezervace Údolí Chlébského potoka, kde 
aktuálně kvetou bledule. Poté můžete po zelené turistické značce pokračovat až 
do obce Černovice. Z Černovic lze využít pro cestu zpět autobus a navazujicí vlak.

Jízdenky: 
Z Brna pro jednu cestu potřebujete jízdenku na 7 zón za 65 Kč. Doporučujeme 
jednodenní jízdenku za 250 Kč, které o víkendu platí pro 2 dospělé + 3 děti do 15 let.

Spojení a ceny jízdenek si prosím vyhledejte a zkontrolujte na www.idsjmk.cz. 

b l e d u l e  p o m a l u  v y l é z a j í  -  j a r o  z a č í n á

SPECIÁLNÍ
PŘÍMÝ VLAK

PERNŠTEJN

7:57 Z BRNA
09
2025

ZA PŘÍRODOUZA PŘÍRODOU
DO CHLÉBSKÉHODO CHLÉBSKÉHO

Údolí Chlébského potoka se stalo přírodní rezervací už v roce 1953, 
proto chraňte přírodu a nechoďte mimo cesty! 


